

เรียน ผอ. ขท.ภูเก็ต

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุเพื่อติดตั้ง จำนวน 9 รายการ เพื่อดำเนินการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าเพื่อติดตั้งไว้ใช้งานในสายทางความรับผิดชอบ
ของแขวงทางหลวงภูเก็ต วงเงิน 489,500.00 บาท รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

งานจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าเพื่อติดตั้งไว้ใช้งานในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต

28 พฤศจิกายน 2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 10 A	ตัว	500.00	190.00	95,000.00	190.00	95,000.00	190.00	95,000.00
2	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 32 A	ตัว	24.00	250.00	6,000.00	250.00	6,000.00	250.00	6,000.00
3	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 63 A	ตัว	30.00	550.00	16,500.00	550.00	16,500.00	550.00	16,500.00
4	สายไฟฟ้า Tri-W-A 1 x 16 SQ.MM	เมตร	1,000.00	18.00	18,000.00	18.00	18,000.00	18.00	18,000.00
5	ฝาครอบโคมขนาด 250 W.Hs.3.250	ฝา	100.00	1,900.00	190,000.00	1,900.00	190,000.00	1,900.00	190,000.00
6	หลอดโซเดียมขนาด 150 W.	หลอด	50.00	980.00	49,000.00	980.00	49,000.00	980.00	49,000.00
7	บัลลาสต์โซเดียมขนาด 150 W.	ตัว	30.00	1,100.00	33,000.00	1,100.00	33,000.00	1,100.00	33,000.00
8	บัลลาสต์โซเดียมขนาด 250 W.	ตัว	50.00	1,400.00	70,000.00	1,400.00	70,000.00	1,400.00	70,000.00
9	เทปพันสายไฟ 3 M เบอร์ 33	ม้วน	50.00	240.00	12,000.00	240.00	12,000.00	240.00	12,000.00
			รวมต้นทุน =		489,500.00		489,500.00		489,500.00
								ปรับยอด	
									489,500.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายพิทักษ์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสรศักดิ์ พิศการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมัยชัย คัมภีร์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายยุทธนา พัทธ์ชัย) ผอ. ขท.ภูเก็ต

งานจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าเพื่อสต็อกไว้ใช้งานในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต

28 พฤศจิกายน 2565

ราคานำมัน 35.38 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 10 A	500.00	ตัว	190.00	95,000.00
2	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 32 A	24.00	ตัว	250.00	6,000.00
3	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 63 A	30.00	ตัว	550.00	16,500.00
4	สายไฟฟ้า THW-A 1 x 16 SQ.MM	1,000.00	เมตร	18.00	18,000.00
5	ฝาครอบโคมขนาด 250 W.H.s.3.250	100.00	ฝา	1,900.00	190,000.00
6	หลอดโซเดียมขนาด 150 W.	50.00	หลอด	980.00	49,000.00
7	บัลลาสต์โซเดียมขนาด 150 W.	30.00	ตัว	1,100.00	33,000.00
8	บัลลาสต์โซเดียมขนาด 250 W.	50.00	ตัว	1,400.00	70,000.00
9	เทปพันสายไฟ 3 M เบอร์ 33	50.00	ม้วน	240.00	12,000.00
	รวมเป็นเงิน				489,500.00

ตารางเปรียบเทียบใบราคาวัสดุ

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	บริษัท หัวผด อีอีทีเทรด จำกัด		ห้างหุ้นส่วนจำกัด ครองเกียรติ		บริษัท ธีแอลดี เทปแอนด์เดสทินัลสเคป จำกัด (สำนักงานใหญ่)	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 10 A	500.00	ตัว	190.00	95,000.00	230.00	115,000.00	220.00	110,000.00
2	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 32 A	24.00	ตัว	250.00	6,000.00	270.00	6,480.00	260.00	6,240.00
3	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 63 A	30.00	ตัว	550.00	16,500.00	575.00	17,250.00	565.00	16,950.00
4	สายไฟฟ้า THW-A 1 x 16 SQ.MM	1,000.00	เมตร	18.00	18,000.00	30.00	30,000.00	20.00	20,000.00
5	ฝาครอบโคมขนาด 250 W.Hs.3.250	100.00	ฝา	1,900.00	190,000.00	2,000.00	200,000.00	1,950.00	195,000.00
6	หลอดโซเดียมขนาด 150 W.	50.00	หลอด	980.00	49,000.00	1,050.00	52,500.00	1,000.00	50,000.00
7	บัลลาสต์โซเดียมขนาด 150 W.	30.00	ตัว	1,100.00	33,000.00	1,150.00	34,500.00	1,150.00	34,500.00
8	บัลลาสต์โซเดียมขนาด 250 W.	50.00	ตัว	1,400.00	70,000.00	1,500.00	75,000.00	1,450.00	72,500.00
9	เทปพันสายไฟ 3 M เบอร์ 33	50.00	ม้วน	240.00	12,000.00	300.00	15,000.00	280.00	14,000.00
	รวมเป็นเงิน				489,500.00		545,730.00		519,190.00

ราคาที่ใช้

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	บริษัท หัวผด อีอีทีเทรด จำกัด	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 10 A	500.00	ตัว	190.00	95,000.00
2	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 32 A	24.00	ตัว	250.00	6,000.00
3	เซอร์กิตเบรกเกอร์ (ABB) ขนาด 63 A	30.00	ตัว	550.00	16,500.00
4	สายไฟฟ้า THW-A 1 x 16 SQ.MM	1,000.00	เมตร	18.00	18,000.00
5	ฝาครอบโคมขนาด 250 W.Hs.3.250	100.00	ฝา	1,900.00	190,000.00
6	หลอดโซเดียมขนาด 150 W.	50.00	หลอด	980.00	49,000.00
7	บัลลาสต์โซเดียมขนาด 150 W.	30.00	ตัว	1,100.00	33,000.00
8	บัลลาสต์โซเดียมขนาด 250 W.	50.00	ตัว	1,400.00	70,000.00
9	เทปพันสายไฟ 3 M เบอร์ 33	50.00	ม้วน	240.00	12,000.00
	รวมเป็นเงิน				489,500.00